Câmara  Municipal de Granito-PE

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO-PE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Granito, Estado de Pernambuco, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ n. 11.474.954/0001-52, com sede na Av. José Saraiva Xavier, 151, Centro Granito-
PE, CEP 56.160-000, neste ato representada pelo Presidente da Câmara Municipal, Excelentíssimo
Sr. Wanderson Silva de Meneses, no uso de suas atribuições legais, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ISENTOS, após divulgação preliminar e
depois de cumprir o prazo recursal, quanto a solicitação de isenção da taxa de inscrição do concurso
público de provas e títulos, conforme Edital 001/2022.

De acordo com o Capítulo II, item 22 do Edital 001/2022:

Nos casos em que as isenções permaneçam INDEFERIDAS após

recurso, os candidatos que desejarem deverão pagar o boleto bancário

dentro dos prazos estabelecidos neste edital para concluírem suas

inscrições.

PUBLICAÇÃO EM 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

NOME DO CANDIDATO Nº DE

INSCRIÇÃO

CARGO

ALEF STANLEY COSTA DE ARAUJO 204 Auxiliar Administrativo Legislativo

ANTONIO VIEIRA DA SILVA 178 Técnico do Controle Interno

CRISTIAM WESLEY ALVES MOREIRA 182 Auxiliar Administrativo Legislativo

GEARLAN PEDRO DE LIMA 185 Técnico do Controle Interno

GERSON KENNEDE DA SILVA FINIZOLA 188 Auxiliar Administrativo Legislativo

JULIANA DOS SANTOS FREITAS 198 Auxiliar Administrativo Legislativo

JULIANA GONCALVES DE ARAUJO 213 Técnico Legislativo

LUCILENE GOMES FILHA 184 Técnico do Controle Interno

MARIA SOLANGE DOS SANTOS 191 Auxiliar Administrativo Legislativo

MEIRIANE NOGUEIRA LACERDA 203 Técnico Legislativo

MONICA ROBERTA DE SOUSA MOURA 183 Auxiliar Administrativo Legislativo

RENATA MODESTO PESSOA 187 Auxiliar Administrativo Legislativo

TAIS PEREIRA FREIRE 180 Auxiliar Administrativo Legislativo

YURI PEIXOTO ANDRADE 190 Técnico do Controle Interno